
OGGETTO: BUONO D’ORDINE per fornitura materiale facile consumo - Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con
il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso
pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

CNP: 10.2.2A-DOC-CL-2022-35 Verso il futuro e oltre
CUP G44C22000790001
CIG ZCC39FE52F
AZIONE 10.2.2A-DOC-CL-2022-35

Alla LOECHER EDITORE
division Zanichelli editore S.P.A. via Vittorio Amedeo 11.18- 10121 Torino-

email: ubaldosiciliano@tiscali.it

 
Il Dirigente scolastico

− Visto il D.I, 129/2018 Regolamento per le attività amministrativo-contabili delle istituzioni scolastiche;

− Visto il preventivo Nr. 0000964/E del 16/02/2023 17:29:28

Vista la determina a contrarre con il contestuale affidamento diretto Prot. nr.0000965/U del 16/02/2023 per la
fornitura di

n° 18 copie Fun for flyers
n° 7 copie A2 Key for schools Trainer

1

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Rodari" SOVERIA MANNELLI
C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q
A1692DC - ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI

Prot. 0000966/U del 16/02/2023 17:37

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:ubaldosiciliano@tiscali.it


DISPONE

a codesta  ditta LOECHER EDITORE division Zanichelli editore S.P.A. via Vittorio Amedeo 11.18- 10121 Torino- C.F.
08536570156 -P.IVA IT 03978000374 la fornitura del seguente materiale

n° 18 copie Fun for flyers
n° 7 copie A2 Key for schools Trainer

Al costo di Euro 426 ,00

Qualora si riscontrassero discordanze sul totale o sui prezzi si chiede cortesemente di contattare la segreteria
dell’istituto.
Fatturare gli ordini effettivamente consegnati/eseguiti attraverso fattura unica per ogni protocollo di ordine
solo dopo aver completato la fornitura dei beni/servizi ordinati con la presente.

Nell’esecuzione del presente contratto l’appaltatore/fornitore è tenuto al rispetto degli obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 13 agosto 2010 n. 136 e relative modifiche.
● Il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge

13 agosto 2010 n.136;
● Il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura-ufficio

territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia
dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di
tracciabilità finanziaria

● Ai fini di cui sopra si prega di comunicare il conto corrente bancario o postale dedicato. In assenza di
tale comunicazione non sarà possibile procedere al pagamento;

● Eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate.

  Il Dirigente scolastico
(dott.ssa Teresa Pullia)

f.to a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.lgs 39/1993

2


